ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
COMISSÃO ELEITORAL

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 001/2018/ AO EDITAL Nº 001/2018                                                                              PÁGINA 1 DE 1

EDITAL COMPLEMENTAR Nº. 001/2019 AO EDITAL N° 001/2019 DE

ELEIÇÃO PARA COORDENADOR DO CURSO DE AGRONOMIA

O Presidente da Comissão Eleitoral, designado pelo Ato de Designação n. n. 004/2019

FACABES Colegiado da Faculdade de Ciências Agrárias, Biológicas, Engenharia e Saúde

do Campus Universitário de Tangará da Serra, no uso de suas atribuições legais, tendo

em vista o previsto no Edital 001/2019, torna pública, para conhecimento dos

interessados, a homologação das candidaturas dos inscritos para concorrer às vagas para

a Coordenação do Curso de Agronomia.

Art. 1º Homologa as inscrições constantes no Edital nº 001/2019, conforme segue:

Nome da Candidata Situação

Marice Cristine Vendruscolo Deferido

Art. 2º. Com a publicação do presente edital inicia-se o prazo de 01 (um) dia útil para que

terceiros possam apresentar impugnação e/ou recurso às inscrições deferidas, que

poderá ser efetuado por petição fundamentada, protocolada junto à Comissão Eleitoral,

conforme previsão do item 1.8 do Edital 001/2019.

Art. 3º. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

contrárias.

Tangará da Serra/MT, 25 de abril de 2019.

Gilmar Laforga
Presidente da Comissão Eleitoral